

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rudersdal Aktieinvest ApS

c/o Rudersdal Ejendomme, Teglværksgade 37, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 29 54 05 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudersdal Aktieinvest ApS c/o Rudersdal Ejendomme Teglværksgade 37, 5. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 54 05 27
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kofod-Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	R ApS, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Valdemarscenteret ApS, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvalige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 451 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-344.803	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-344.803	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.120	27
Andre finansielle indtægter	520.722	36
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.653	-480
Resultat før skat	451.386	-417
3 Skat af årets resultat	0	22
Årets resultat	451.386	-395
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.611	-313
Udbytte for regnskabsåret	0	436
Disponeret fra overført resultat	-5.225	-518
Disponeret i alt	451.386	-395

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	934.227	907
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.414.006	985
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.348.233</u>	<u>1.892</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.348.233</u>	<u>1.892</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.906	22
Tilgodehavende selskabsskat	412	7
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	417
Tilgodehavender i alt	<u>22.318</u>	<u>446</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	321.126	0
Værdipapirer i alt	<u>321.126</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	894	326
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.338</u>	<u>772</u>
Aktiver i alt	<u>2.692.571</u>	<u>2.664</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.849	672
Overført resultat	10.072	15
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	436
Egenkapital i alt	<u>1.263.921</u>	<u>1.248</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.617	1.086
Anden gæld	336.033	330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.650</u>	<u>1.416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.650</u>	<u>1.416</u>
Passiver i alt	<u>2.692.571</u>	<u>2.664</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2022	125.000	985.290	133.686	0	1.243.976
Resultatandel	0	-313.052	-518.389	436.000	-395.441
Koncertilskud	0	0	400.000	0	400.000
Egenkapital 1. januar					
2023	125.000	672.238	15.297	436.000	1.248.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-436.000	-436.000
Resultatandel	0	456.611	-5.225	0	451.386
	125.000	1.128.849	10.072	0	1.263.921

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.566	60
Andre finansielle omkostninger	9.087	420
	41.653	480
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-22
	0	-22

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	9,55	416.553	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	321.126
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	89.743

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS, CVR-nr. 29 52 83 65, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Kofod-Jensen

Direktør og dirigent

Serienummer: b2afc9ad-a54a-435a-8309-1db5e59120fb

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-06-11 08:00:47 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-11 12:54:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**